Аlп\{шшстрщи't крАсно стрЕль ск ого сЕ,ль ск ого
ПОСЕЛЕНШI ТЕМРЮКСКОГО РМОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "l ц. 0 у ха/? Jчь /q 3
гrос. Стрелка

О проведении муниципальной сезонной специализированной
розничной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции
на территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского

района вдоль участка автомобильной дороги ФАД А_290 <<Новороссийск -
Керчь>>о км 81+649 справа

в соответствии с Федералъным законом от б октября 200З года
м 1зl-ФЗ (об общих принциПах организации местного самоуправления в
РоссийскоЙ Федерации>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
м з8l-ФЗ <<об основах реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации>), законом Краснодарского Kpall от 1 марта 2011 года м 2195-кз
коб организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края)),
в целяХ наибопее полного удовлетВорения потребностей жителей продукцией
кубанских товаропроизводителей в рамках поддержки предпринимателъства,
админисТрациЯ КраснострелъскоГо сельского поселения Темрюкского района
постановляю:

1. Провести муниципаJIьную сезонную специыIизированную розничную
ярмаркУ пО реагIизации сельскохозяйственной продукции на территории
Краснострелъского селъского поселениlI Темрюкского района (далее
ярмарка). Количество торговых мест на ярмарке - 4.

2. Определить организатором ярмарки индивидуального
предпринимателя Ерохина Юрия Николаевича. Юридический адрес: 35з539,
КраснодарскиЙ край, ТемрюкСкий райОн, пос. Стрелка, ул. Новая, Д.54, кв. 1,
телефон 8 (918) З 1878 16.-

3. Опредепить место проведения ярмарки: вдоль автомобильной дороги
ФАД А-290 <<Новороссийск - Керчь>>, км 8 |+649 справа.

4. Определить срок проведения ярмарки: с 25 июJuI 2017 года
по 1 октября 2017 года ежедневно с 8.00 часов до 22.00 часов.

5. Рекомендовать 0рганизатору ярмарки индивидуЕtльному
предпринимателю Ерохину Юрию Николаевичу:

1) приНяТЬ соответствующие меры rто охране общественного порядка
во BpeMrI проведениrI ярмарки;

ООО (Редакпц mtrы tТмrы, тел: 5_27-54 07-1б г. з, 72 l. т, I j00,

2

2) организовать ярмарку в соответствии с требованиями, утвержденными
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
6 марта 2013 года М 208 (об установлении требований к организации
выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;

з) обеспечить размещение торговых мест на ярмарке с соблюдением
норм И правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка,
санитарно-эпидемиологического благопол1.ollrия населения;

4) обеспечить надле}кащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

б. Главному сцециzUIисту администрации Краонострелъского селъского
поселения Темрюкского района Т.А.Коркишко опубликоватъ настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном
сайте администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского
раЙона в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

7. КОНТРОлЬ За Выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

8. НастояЩее постановление вступает в силу на следуIощий день пооле
его официального опубликования.

Глава Краснострельского селъс
поселения Темрюкского района С.А, Глущенко

*%

t rэтййлг lý-ь#я/
ФБшиЙ
ФтдЕл